bensieB JleoHnp AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Howmep I0p. IO 3aKJIIoYMBLUEE
otyeTa 06 DOroBoOp Ha NpoBepeHue
oueHKe OUEeHKH

BLB25-155 gCM)SMg:TgﬁEIa_'”KVB}"pOBaHHaH
BLI525-156 qo)‘;gM'ffgﬁEmvzylposaHHas
BLB25-157 gagM'ffgﬁ:mvzylposaHHaa
BL525-158 gagM'ffgﬁEmvBylposaHHas
BLE25-159 gagM';C[lgttleBylposaHHaa
BLI525-160 gagM'ffgﬁEmVBylposaHHas
BUB25-161 o e
BLE25-162 gagM"aC]jgﬁEi&vB]ﬂposaHHaﬂ
BUB25-163 | o
BUB25-164 @ T
H25-750 opwa "OLIEHKAT
H25-751 apwa O
ey
H2STSTY oL
H2STSON R
H25-773Y4 000 "Cneuunanu3npoBaHHas

drpma "OLIEHKA"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

10.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

20.10.2025

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

09.12.2025

10.11.2025

15.12.2025

01.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

14.10.2025

21.10.2025

27.10.2025

06.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

CBepeHun

BensieB JleoHnpg Anekceesuny

000562

07.08.2007

O6BbeKT oOueHKU

Nons B YK 000
"ABCTOM"

Axkuwnn NMAO POCHE®Tb un
FA3MNPOM

Nons B YK O00
"YepHsaxoBck-UHBecT"

Akuun AO "CUCTEMA"

Dons B YK 000
«KpyTopr»

Oonsa B YK 000
«HemaHckue cagbl»

Dons B YK OO0 «Baw
napTHep»

MakeT 87% akuuin AO
"KM3"

Oonsa B YK 000
Bynbpor39

Man B BNN®
NMKBUOHOCTb AO BUM
NHBecTnUMUNM

Fapax

XXunon nom c 3Y

XXunon pom c 3Y

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nom c 3Y

KBapTupa

MpaBo apeHabl 3Y

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



H25-7744

H25-776

H25-778

H25-779

H25-781

H25-782

H25-7854

H25-7874

H25-791

H25-792

H25-793

H25-794

H25-795

H25-796M4

H25-800

H25-811

H25-812

H25-813

H25-814

H25-815

H25-819

H25-821

H25-8234

H25-8244

N25-2264

000 "Cneuunanu3npoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "CneumnannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "CneumnannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
rpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "Cneuunanu3npoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "CneumnannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3mpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

14.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

10.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

24.11.2025

01.12.2025

26.11.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

03.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

21.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

09.10.2025

MpaBo apeHabl 3Y

1/4 pons B XX

KPT

XXunon oom c 3Y

Hexxunnoe 3paHune ¢ 3Y

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

HeXwunble nomMelleHna

HeXWnble NoMeLlleHna

HeXwunble nomMelleHna

HeXwnble nomMelleHna

HeXwunble nomMelleHnsa

Fapax

3eMesibHbIN y4acToK

XXunon gom c 3Y

XXunon nom c 3Y

XXunon pom c 3Y

XXunon gom c 3Y

Coopy>xeHune
rasonposoj

KeapTupa

XXunon pom c 3Y

XXunon nom 6e3 3Y

MpaBo apeHabl 3Y

ABTOMObGUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



N25-2274

[25-2284

[25-2294

N25-2304

[25-2314

N25-2324

[25-2334

N25-2344

n25-2384

N25-2394

025-2504

025-2514

[25-2524

N25-2564

025-2574

N25-2584

000 "Cneuunanu3npoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
thmpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
rpma "OLIEHKA"

000 "Cneuunanu3npoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

09.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

29.12.2025

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

TpakTop

MoTounkn

ABTOMOGUb

ABTOMObGUB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

ABTOMObGUNb

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UIb

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa



	Беляев Леонид Алексеевич

